

## **GOBIERNO REGIONAL DE TUMBES**

DIRECCIÓN REGIONAL DE COMERCIO EXTERIOR Y TURISMO



## Tumbes "El Caribe Sudamericano" Playas, Bosques y Gastronomía

"AÑO DE LA CONSOLIDACION DEL MAR DE GRAU"

## ACTA DE RESULTADOS FINALES DE EVALUACION

Siendo las Dieciséis Hrs. (4.00 pm), del día 31 de Agosto del 2016, la Comisión Evaluadora designada, mediante Resolución Directoral Regional Nº 013-2016/GOB. REG.TUMBES-DIRCETUR-DR-OTA-PERS, reunida en las instalaciones del local institucional de la Dirección Regional de Comercio Exterior y Turismo de Tumbes, sito en Panamericana Norte Km. 17 (Frontis Estadio Mariscal Cáceres de Tumbes), procedió a levantar el Acta de Resultados Finales de Evaluación establecidas en las Bases del Concurso Público, para la contratación por Suplencia Temporal de la Plaza de Técnico en Turismo II-Categoría T5-STA, y obtuvo el siguiente resultado final:

PLAZA	POSTULANTE	PUNTAJÈ DE EVALUACION CURRICULAR	PUNTAJE DE EVALUACION CONOCIMIENTO	PUNTAJE DE EVALUACION ENTREVISTA PERSONAL	TOTAL EVALUAC.	CONDICION
TECNICO EN	SILVANA E. BALLADARES	30	26	33	89	GANADORA
TURISMO II	PANGALIMA				PUNTOS	
	KETTY LAURENS APONTE	26	NO SE	NO SE	26	
	ALBARADO		PRESENTO	PRESENTO	PUNTOS	

La postulante SILVANA ESTEFANI BALLADARES PANGALIMA, ha obtenido un puntaje de OCHENTA Y NUEVE (89) puntos, el mismo que se constituye en el mayor puntaje en las pruebas de evaluación desarrolladas en el presente Concurso Público, para la contratación por Suplencia Temporal de la Plaza de Técnico en Turismo II-Categoría T5-STA, por lo que tiene expedito el derecho al reconocimiento como ganador del Concurso, mediante Resolución Directoral Regional, debiendo la Dirección Regional de Comercio Exterior y Turismo de Tumbes, elaborar el correspondiente Contrato por Suplencia Temporal, bajo el régimen del D.L. Nº 276, con una vigencia a partir del 01 de Setiembre del 2016 hasta el 31 de Diciembre del 2016

Este resultado de evaluación, será publicada página web del Gobierno Regional de Tumbes: <a href="www.regiontumbes.gob.pe">www.regiontumbes.gob.pe</a> y en el frontis del local institucional de la DIRCETUR-Tumbes, sito en Panamericana Norte KM. 17 (Frontis Estadio Mariscal Cáceres de Tumbes)

Sr. CARLOS ALBERTO ZETA JUAREZ
SECRETARIO

Sra. ANA MARIA AGUILERA DE CHOEZ
2º VOCAL

Lic. WILFREDO BARRIENTOS FARIAS
PRESIDENTE

Sr. GUIULLERMO TRISOLLINI VERA